
Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 50 del 17 agosto 2009

A.G.C. 05 - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Settore Tutela 
dell'Ambiente, Disinquinamento Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento - Decreto dirigenziale n. 685 
del 28 luglio 2009 –  D.Lgs 152/06 Art.208 - Ditta Leone Domenico s.n.c. di Leone Domenico & C. 
con sede legale ed impianto in Pagani (SA) alla via Madonna di Fatima, 75 - Sostituzione codice 
rifiuto. 
 
 
PREMESSO: 
CHE  la ditta Leone Domenico s.n.c. di Leone Domenico & C. con sede legale in Pagani (SA) alla via 
Madonna di Fatima n. 75, iscritta alla CCIAA di Salerno c.f. 03406420657, è stata autorizzata fino al 
18.12.2013, con decreto dirigenziale n. 828 del 23.09.2008, all’esercizio dell’attività di stoccaggio provvi-
sorio e trattamento di rifiuti non pericolosi, presso il proprio impianto sito in Pagani (SA) alla via Madonna 
di Fatima n. 75; 
CHE la ditta interessata, legalmente rappresentata da Leone Domenico nato a Pagani il 04.08.47, con 
istanza assunta al prot. d’ufficio n. 612712 del 08.07.09, ha chiesto la sostituzione del rifiuto individuato 
con codice C.E.R. 04.02.15 con il rifiuto di cui al codice CER 02.06.01; 
 
PRESO ATTO  
CHE, a corredo dell’istanza, è pervenuta al Settore Tutela dell’Ambiente la seguente documentazione: 

• certificato di iscrizione alla CCIAA, aggiornato al 17.03.2009, comprensivo dei controlli anti-
mafia, recante NULLA OSTA ai fini dell’art. 10 della Legge 31 maggio 1965, n. 575 e s.m.; 

• Ricevuta di  versamento della somma di € 260,00 quale contributo alle spese regionali per le 
attività istruttorie; 

• relazione tecnica, a firma del dott. chimico Luigi Ajraldi, attestante la compatibilità 
dell’impianto alla gestione dei nuovi rifiuti e contenente la descrizione delle operazioni che si 
effettuano; 

 
RITENUTO di prendere atto della variante non sostanziale richiesta dalla ditta  Leone Domenico s.n.c. di 
Leone Domenico & C. con sede legale in Pagani (SA) alla via Madonna di Fatima n. 75, iscritta alla 
CCIAA di Salerno c.f. 03406420657,  relativa alla sostituzione di un codice di rifiuto autorizzato con altro 
da autorizzare; 
  
VISTI 

- Il D.Lgs. 152/06; 
- La deliberazione di Giunta Regionale n. 1411 del 27.07.2007; 

 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Settore, nonché dall’espressa dichiarazione di regolarità resa dal 
Dirigente del Servizio 02, 

 
DECRETA 

 
per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 
1) AUTORIZZARE la ditta Leone Domenico s.n.c. di Leone Domenico & C. legalmente rappresentata 

da Leone Domenico nato a Pagani il 04.08.47, con sede legale ed impianto in Pagani (SA) alla via 
Madonna di Fatima n. 75, iscritta alla CCIAA di Salerno c.f. 03406420657, a sostituire nella gestione 
dell’impianto il rifiuto individuato con codice C.E.R. 04.02.15 con il seguente: 

 
   

CODICE CER TIPOLOGIA OPERAZIONI 
02.06.01 Scarti inutilizzabili per il consumo o la trasformazione R13 – D15 

    
 
2) INCARICARE l’Amministrazione Provinciale di Salerno di effettuare i controlli di competenza, ai sensi 
dell’art. 197 del D.Lgs n. 152 del 03.04.06 e s.m.i., verificando in particolare le modalità di gestione del 



Atti della RegionePARTE IBOLLETTINO UFFICIALE
della REGIONE CAMPANIA n. 50 del 17 agosto 2009

nuovo rifiuto e la durata della garanzia finanziaria. 
 
3) NOTIFICARE il presente provvedimento alla ditta Leone Domenico s.n.c. di Leone Domenico & C., al 
Comune di Pagani, all’A.S.L. SA-1, all’Amministrazione Provinciale di Salerno, al Settore T.A.P. di Sa-
lerno. 
 
4) PUBBLICARE il presente Decreto sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.  

 
             dott. Luigi Rauci 


